ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

               Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL Nº 004/2015

  O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MAC HADO, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que pelo presente ato fica retificado o gabarito
da prova escrita e prorrogados prazos do Processo Seletivo Público, destinado a contratação de
AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, afim de atender ao Programa de Epidemiologia e
Controle de Doenças, de acordo com a Lei nº 3836/2008, para o preenchimento de vagas
decorrentes de demissões.

 I – Gabarito Retificado pelo presente Edital:

1 – B      2 – B     3 – A      4 – C     5 – C     6 – D     7 – D      8 – A      9 – D

10 – A    11 – A   12 – D   13 – C   14 – B   15 – B    16 – A    17 – C    18 – C

 19 – D     20 – A   21 – B   22 – A    23 – D   24 – B    25 – C

 II – Ficam fixados os seguintes prazos em decorrência do presente ato:

- 22 e 23 de janeiro de 2015 – Recursos do Gabarito
- 27 de janeiro de 2015 – Publicação do Resultado
- 28 de janeiro de 2015 – Recurso do Resultado
- 29 de janeiro de 2015 – Homologação do Resultado
- A partir de 30 de janeiro de 2015 – Edital de Convocação dos dois
primeiros classificados.

                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                                                  em 22 de janeiro de 2015.

                                                 RONALDO DA COSTA MADRUGA
                                                                                                 Prefeito Municipal em Exercício

Registre e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal da Administração